BENEFICIAMENTO DE RESÍDUOS E COMÉRCIO LTDA,  a  qual  foi  visada  e  rubricada
pelos  presentes.  Lido o valor da proposta financeira a  empresa:  02 – SBR – SOLUÇÕES EM
BENEFICIAMENTO  DE RESÍDUOS  E  COMÉRCIO LTDA, apresentou  proposta no  valor
total mensal de R$ 1.164.122,46 (Hum milhão, cento e sessenta e quatro mil, cento e vinte
e dois reais e quarenta e seis centavos).  O envelope de nº 2, da licitante  inabilitada  :  01 –
MECANICAPINA LIMPEZA URB. LTDA, permanecerá  lacrado  e  ficará  à  disposição  para
retirada  pelo  período  de  60  (sessenta)  dias,  após  a  homologação  do  certame,